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ТОВАРИСТВА З ДОДАТКОВОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СТРАХОВА КОМПАНІЯ «КРЕДО» станом на 01 січня 2024 року 

 

Генеральний директор ТДВ СК «КРЕДО»             Віктор КРИВЦУН 

ТОВАРИСТВО З ДОДАТКОВОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«СТРАХОВА КОМПАНІЯ 

«КРЕДО» 

КРИВЦУН ВІКТОР ВІТАЛІЙОВИЧ 

Україна 

ТКАЛИЧ ОЛЬГА ОЛЕКСАНДРІВНА 

Україна 

КОНДРАШОВ ВАСИЛЬ ВІКТОРОВИЧ 

Україна 

ЛИТВИНОВА ЛЮДМИЛА МИКОЛАЇВНА 

Україна 

 

КОВАЛЬ ЛАРИСА ВАСИЛІВНА 

Україна 

КІНДЕНКО НАДІЯ СЕРГІЇВНА 

Україна 

БРИЗГУН ЮРІЙ МИХАЙЛОВИЧ 

Україна 

ЧЕЧЕТЕНКО ЮЛІЯ ВАСИЛІВНА 

Україна 

КУРІПКО ОЛЕКСАНДР ІВАНОВИЧ 

Україна 

ПРУДІВУС НЕЛЛА ІРЕКІВНА 

Україна 

БАНДУРОВА НАТАЛЯ ОЛЕГІВНА 

Україна 

 

 12,2871% 

 2,7310% 

 2,7757% 

 6,8277% 

 2,7757% 

 0,6828% 

 2,7757% 

 1,3656% 

 2,7310% 

 2,7757% 

 6,8277% 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«СТІЛБРОК» 

Україна 

 

ШЕВЧЕНКІВСЬКА РАЙОННА 

ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

«ФОНД СІМ'Ї ТА МОЛОДІ» 

Україна 

  

НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НЕОН» 

Україна 

ЧАЙКА ВІТАЛІЙ ВАСИЛЬОВИЧ 

Україна 

ШЕЛУДЧЕНКО ОЛЕКСАНДР 

СТЕПАНОВИЧ 

Україна 

АБАСОВ ВІКТОР ІМАМАЛІЙОВИЧ 

Україна 

КОШЕЛЕНКО ОЛЕГ ФЕДОРОВИЧ 

Україна 

ДЕМ'ЯНЕЦЬ АНАТОЛІЙ 

ВАСИЛЬОВИЧ 

Україна 

ЛИТВИН ВОЛОДИМИР 

МИХАЙЛОВИЧ 

Україна 

 41,9838% 

 0,3439% 

 0,8025% 

 31,7915% 

 0,0342% 

 34,4130 % 
 12,3141% 

 49,99% 

 0,02 % 

 49,99 % 

 33,7442% 

 0,0171% 

дочка і батько 


